
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa parkingu przy ul. Lissowskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Warszawska 40

1.4.2.) Miejscowość: Rypin

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: +48542809632

1.4.8.) Numer faksu: +48542809654

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-85b0be99-a93f-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00331038

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00092174

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa parkingu przy ul. Lissowskiego

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00331038/01 z dnia 2023-07-28

2023-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Budowa parkingu przy ul.
Lissowskiego” w Rypinie. Inwestycja obejmuje wykonanie parkingu przeznaczonego dla 80 samochodów osobowych, o
nawierzchni z kostki brukowej betonowej (drogi manewrowe) i z ażurowych płyt betonowych (miejsca postojowe), chodników
dojściowych, systemu odprowadzenia wód opadowych i roztopowych do kanalizacji deszczowej wraz ze szczelnym rowem
pełniącym rolę rezerwy wody na wypadek intensywnych opadów. Skomunikowanie parkingu z drogą publiczną ul.
Lissowskiego poprzez istniejące zjazdy. 
2) Zakres robót budowlanych obejmuje wykonanie m.in.:
a) w branży drogowej: 
- zdjęcie istniejącej warstwy nawierzchni żużlowej w ilości około 230 m3 z jego wywozem i utylizacją, 
- robót ziemnych polegających na korytowaniu pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w ilości około 870 m3 z wywozem
ziemi i jej zagospodarowaniem/ utylizacją,
- obramowania parkingu z betonowych krawężników drogowych na ławie betonowej w ilości około 520 mb oraz
obramowania chodników z obrzeży betonowych w ilości około 35 mb,
- warstwy stabilizującej z mieszanki piaskowo - cementowej gr. 10 cm w ilości około 2 180 m2, 
- podbudowy z kamienia łamanego 0-31,5 gr. 18 cm pod nawierzchnie parkingu w ilości około 2 180 m2 i gr. 10 cm pod
nawierzchnie chodników w ilości około 50 m2, 
- nawierzchni miejsc postojowych ażurowych płyt betonowych 60x40x10 cm na podsypce piaskowo - cementowej w ilości
około 980 m2,
- nawierzchni dróg manewrowych z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm na podsypce piaskowo - cementowej w ilości około
1200 m2, 
- nawierzchni chodników dojściowych z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm na podsypce piaskowo - cementowej w ilości
około 50 m2, 
- plantowania/wyrównania terenu pod zieleń w ilości około 200 m2,
- warstwy ziemi żyznej gr. 10 cm w ilości około 200 m2 wysiewem trawy wokół terenu prac budowlanych.
b) w branży sanitarnej – odprowadzenie wód opadowych i roztopowych: 
- studni rewizyjnej z kręgów betonowych Ø 200 mm w ilości 1 szt., 
- studni rewizyjnej Ø 1500 z zasuwą burzową dn. 300 w ilości 1 szt.,
- studni rewizyjnych Ø 1200 w ilości 5 szt. w tym jedna z zasuwą burzowa dn. 160, 
- studzienek wpustowych z kręgów betonowych Ø 500 w ilości 9 szt.,
- kanału k.d. z rur PP SN 8 Ø 315 mm w ilości około 21 mb,
- kanału k.d. z rur PP SN 8 Ø 250 mm w ilości około 99 mb,
- kanału k.d. z rur PP SN 8 Ø 200 mm w ilości około 40 mb,
- kanału k.d. z rur PP SN 8 Ø 160 mm w ilości około 10 mb. 
- szczelnego ziemnego rowu pojemnościowego o długości około 37,50 m z wypełnieniem kamieniem polnym żwirem
filtracyjnym z odprowadzeniem wód do kanalizacji deszczowej.
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1 do SWZ - Dokumentacja projektowa, w tym projekty
architektoniczno - budowlane branży drogowej i sanitarnej oraz Specyfikacje Technicznego Wykonania i Odbioru Robót.
4) Załączone przedmiary robót pełnią wyłącznie rolę pomocniczą do sporządzenia oferty.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45223300-9 - Roboty budowlane w zakresie parkingów

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-04-04 do 2023-07-03

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Robót Drogowo Budowlanych
DROGBUD Michał Podralski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340540322

4.3.4.) Miejscowość: Krojczyn

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00331038/01 z dnia 2023-07-28

2023-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.5.) Kod pocztowy: 87-610

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 848653,40 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00169682/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-07-04

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 846956,09 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00331038/01 z dnia 2023-07-28

2023-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa parkingu przy ul. Lissowskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 40
	1.4.2.) Miejscowość: Rypin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48542809632
	1.4.8.) Numer faksu: +48542809654
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-85b0be99-a93f-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00331038
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00092174
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45223300-9 - Roboty budowlane w zakresie parkingów  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45233320-8 - Fundamentowanie dróg  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Robót Drogowo Budowlanych DROGBUD Michał Podralski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340540322
	4.3.4.) Miejscowość: Krojczyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-610
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 848653,40 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00169682/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-07-04
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 846956,09 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



